

Bir toplantıda ya da seçim gibi durumlarda birkaç seçenekten birinin tercih edilmesi, diğer anlamda çeşitli duyguları anlatmak için kullanılan bir seslenmedir. Örneğin; Bir sızlanma, yorgunluk ya da efkar şikayeti durumunda ise “oy...oyy” diyerek kullanılır. Geçen hafta bir günde sekiz şehit verdik, böyle durumlarda, “Oy anam oy” denir. Hani, “Referandumda evet verin şehit cenazeleri gelmeyecek” demişlerdi ya, kahrolası terör yüreğimizi yine yaktı. Tabi ki, vatan için can verilir ama önleyici tedbirleri almak da yönetenlerin görevidir.

Gelmeyecek diyenlerin yüreği de yalandan dolayı utandı mı?

### **Şehitlerimiz içimizi acıtıyor, Oy anam oyy...**

Ortadoğu bataklığına niçin girdiğimizi bilmeden, sınır ötesinde şehit veriyoruz. Ülkemizde cami yokmuydu da Emevi camisinde namaz kılmayı düşündünüz? Bütün işlerimiz tamam da tek eksiğimiz Suriye’deki camide namaz kılmaya mı kalmıştı? Başımıza BOP’nin eş başkanlığıyla, Diyarbakır’ın bu projede parlayan yıldız olması söylemi neler açtı.

### **Oy anam oyy...**

Namazı düşünürken, ülkemize gelen dört milyon Suriyeli’nin düşünülmemesi dış politikada stratejik derinliğinizin ve ön görünüşünüzün iflasıdır ama Türkiye’nin inandırıcılığı, caydırıcılığı ve itibarı azaldı. Birde bunların üzerine otuz milyar dolar,

### **gitti ülkenin kaynakları, oy anam oyy...**

Hata yapılabilir, aynı hatalar tekrarlanırsa da suç olur. Peki, suçlu millet mi? Yoksa stratejik derinlik teorisyenleriyle, dış politika duayenlerini “monşer” diye aşağılayanların vizyonsuzluğu mu?

Ekonomi Bakanı Zeybekci, akaryakıtta yapılan zamma ilişkin, “Benzin ve mazotla ilgili otomatik olarak kurulmuş olan bir sistem var, buna ne bakanlıklar karar veriyor ne hükümet karar veriyor ... Otomatik olarak çalışan bir mekanizma var” dedi.

### **Yalandan kim ölmüş, oy anam oyy...**

En becerikli oldukları alan, beceriksizliğe mazeret uydurmak, ya da kusuru başkalarının üstüne atmak! Sayın bakan; Bizi, akaryakıtın üzerindeki yüksek vergilerden habersiz ya da sürü mü sandın?

Dinimizden sonra, sıra halkın gün geçtikçe artan Atatürk sevgisini ve ona bağlılığını sömürüp oya dönüştürmeye geldi. Bilinmesi gereken bir gerçek vardır. İslam dini müslüman aleminin, Atatürk ise Dünyanın dır. “Sap gibi dikilmek” deyiminden sonra, oyun nerelerden çıkarılacağını öğrenmelerine de şaşırdık! Bu amaç değil, olsa olsa araçtır!

### **Sayende ne değişimler görüyoruz, oy oyy...**

Ortak değerlerimizi bari rahat bırakın. Toplum olarak oy uğruna, başta ötekileştirme olmak üzere, ekonomi, işsizlik, çağ dışı eğitim, sağlık vb çok faturalar ödüyoruz.

Bu gidişle şerefine kadeh bile kaldırırlar!

### **Sen nelere kadırmışsin oy... oyyy!**